
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 «14» августа 2020 г. № 168. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в  Порядок 

предоставления субсидий 

муниципальному унитарному 

предприятию из бюджета 

Репьевского муниципального  

района 
 

В условиях ухудшения финансово-хозяйственной деятельности 

муниципального унитарного предприятия «Репьевкатранссервис» (далее – 

МУП) в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-

19) и в целях недопущения несостоятельности (банкротства) МУП,  в 

соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области постановляет: 

1.  Пункт 2.1 Порядка предоставления субсидий муниципальному 

унитарному предприятию из бюджета Репьевского муниципального  района, 

утвержденного постановлением администрации Репьевского 

муниципального района от 10.04.2019 № 142 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий муниципальному унитарному предприятию из 

бюджета Репьевского муниципального  района» дополнить словами: «а также 

на возмещение убытков МУП, полученных в результате снижения 

пассажиропотока, в связи с введением ограничительных мер, связанных с 

распространением  новой коронавирусной инфекции (COVID -19).». 



 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района Гончарову Е.Л. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко 


